
 

Luxusní pouzdro na Xiaomi 

Redmi Pad Pro s klávesnicí 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uživatelský návod pro Xiaomi Redmi Pad Pro 

Obsah balení: 

• Xiaomi Redmi Pad Pro 

• Nabíjecí kabel a adaptér 

• Uživatelský manuál 

• Ochranná fólie (volitelné příslušenství) 

• Klávesnice s pouzdrem (volitelné příslušenství) 

Základní informace: 

Xiaomi Redmi Pad Pro je výkonný tablet určený pro práci i zábavu. S velkým 12.1" displejem a 

dlouhou výdrží baterie je ideální pro prohlížení webu, sledování videí, hraní her nebo práci na 

cestách. 

 

Jak začít: 

1. Zapnutí tabletu: 

o Stiskněte a podržte tlačítko napájení na pravé straně tabletu, dokud se nezobrazí 

logo Xiaomi. 

o Následujte pokyny na obrazovce pro nastavení jazyka, připojení k Wi-Fi a přihlášení k 

účtu Google. 

2. Nabíjení tabletu: 

o Připojte nabíjecí kabel do USB-C portu na tabletu a druhý konec do napájecího 

adaptéru. 

o Připojte adaptér do elektrické zásuvky. Tablet začne nabíjet automaticky. 

3. Používání tabletu: 

o Přejetím prstem nahoru po odemknutí obrazovky získáte přístup k aplikacím. 

o Přejetím prstem dolů získáte přístup k rychlým nastavením, jako je Wi-Fi, Bluetooth, 

režim letadlo apod. 

 

Jak spárovat klávesnici s tabletem: 

1. Příprava klávesnice: 

o Ujistěte se, že klávesnice je nabitá. 



o Zapněte klávesnici pomocí tlačítka napájení, které se nachází na boku nebo na zadní 

straně klávesnice. 

2. Aktivace režimu párování: 

o Na klávesnici stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth nebo tlačítko párování (obvykle 

označené symbolem Bluetooth nebo nápisem "Pair"), dokud nezačne blikat indikátor 

Bluetooth. To znamená, že klávesnice je v režimu párování. 

3. Párování s tabletem: 

o Na tabletu otevřete nastavení a vyberte možnost „Bluetooth“. 

o Ujistěte se, že je Bluetooth zapnutý. 

o Vyhledejte dostupná zařízení. Klávesnice by měla být uvedena v seznamu dostupných 

zařízení jako „Keyboard“ nebo podobný název. 

o Klikněte na název klávesnice a následujte pokyny na obrazovce pro spárování 

zařízení. Může být požádáno o zadání párovacího kódu, který je obvykle zobrazen na 

obrazovce tabletu. 

4. Dokončení párování: 

o Po úspěšném spárování by klávesnice měla být uvedena jako připojené zařízení v 

nastavení Bluetooth tabletu. 

o Nyní můžete začít používat klávesnici s tabletem. 

 

Tipy pro používání: 

• Údržba: Pravidelně čistěte tablet a klávesnici jemným hadříkem, aby se zabránilo hromadění 

prachu a nečistot. 

• Český jazyk: Pokud nemáte v tabletu češtinu a klávesnice nejde přepnout na CJ, použijte 

z Google play aplikaci? AnySoftKeyboard (zdarma) - Czech for AnySoftKeyboard 

• Aktualizace: Udržujte svůj tablet aktualizovaný pomocí nejnovějšího softwaru od Xiaomi pro 

zajištění bezpečnosti a optimálního výkonu. 

• Ochrana: Používejte ochranné pouzdro a tvrzené sklo pro ochranu displeje a těla tabletu 

před poškozením. 

 


